

# **YELLOW BIRD ApS**

c/o Birgitta Nellemann  
Ved Stampedammen 55  
2970 Hørsholm

CVR-nr. 27473040

## **Årsrapport for 2012**

9. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 21. juni 2013

---

Birgitta Nellemann  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

## Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	YELLOW BIRD ApS c/o Birgitta Nellemann Ved Stampedammen 55 2970 Hørsholm
<b>CVR-nr.</b>	27473040
<b>Stiftelsesdato</b>	10. december 2003
<b>Regnskabsår</b>	1. januar 2012 - 31. december 2012
<b>Direktion</b>	Birgitta Nellemann, Direktør
<b>Revisor</b>	CBN Revision Bistrupvej 172 3460 Birkerød

631/GW/

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter består i handel med møbler.

### **Usikkerhed ved indregning eller måling**

Der er ingen væsentlige usikkerheder ved indregning eller måling.

### **Usædvanlige forhold**

Der er ingen usædvanlige forhold, som har påvirket indregning eller måling.

### **Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold**

Virksomhedens resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2012 - 31. december 2012 udviser et resultat på kr. 74.998, og virksomhedens balance pr. 31. december 2012 udviser en balancesum på kr. 380.335, og en egenkapital på kr. -353.797.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse

	Note	2012	2011
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>103.127</b>	<b>-27.639</b>
<b>Resultat af primær drift</b>		<b>103.127</b>	<b>-27.639</b>
Finansielle omkostninger	1	-2.679	-4.614
<b>Resultat før skat</b>		<b>100.448</b>	<b>-32.253</b>
Skat af årets resultat		-25.450	8.000
<b>Årets resultat</b>		<b>74.998</b>	<b>-24.253</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		74.998	-24.253
		<b>74.998</b>	<b>-24.253</b>

## Balance 31. december 2012

	Note	2012	2011
<b>Aktiver</b>			
Andre tilgodehavender		21.000	21.000
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>21.000</b>	<b>21.000</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>21.000</b>	<b>21.000</b>
Fremstillede varer og handelsvarer		128.339	157.662
<b>Varebeholdninger</b>	2	<b>128.339</b>	<b>157.662</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		95.493	26.094
Udskudte skatteaktiver		118.200	143.650
<b>Tilgodehavender</b>		<b>213.693</b>	<b>169.744</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>17.303</b>	<b>4.803</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>359.335</b>	<b>332.209</b>
<b>Aktiver</b>		<b>380.335</b>	<b>353.209</b>

## Balance 31. december 2012

	Note	2012	2011
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital	3	125.000	125.000
Overført resultat	4	-478.797	-553.795
<b>Egenkapital</b>		<b>-353.797</b>	<b>-428.795</b>
Anden gæld		550.000	710.000
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	5	<b>550.000</b>	<b>710.000</b>
Gæld til banker		0	12.060
Leverandører af varer og tjenesteydelser		80.280	11.817
Anden gæld		60.532	46.919
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		43.320	1.208
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>184.132</b>	<b>72.004</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>734.132</b>	<b>782.004</b>
<b>Passiver</b>		<b>380.335</b>	<b>353.209</b>
Ejerskab	6		
Eventualforpligtelser	7		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	8		

## Noter

	2012	2011
<b>1. Finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	2.679	4.614
	<u>2.679</u>	<u>4.614</u>
<b>2. Varebeholdninger</b>		
<i>Varebeholdninger er opgjort således:</i>		
Fremstillede varer og handelsvarer	128.339	157.662
<b>Varebeholdninger i alt</b>	<u>128.339</u>	<u>157.662</u>
<b>3. Virksomhedskapital</b>		
Saldo primo	125.000	125.000
<b>Saldo ultimo</b>	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>

Selskabets kapital består af 125 anparter á kr. 1.000 eller multipla heraf.

Da selskabet har tabt sin egenkapital, har ledelsen fået tilsagn om, at den langfristede gæld vil kunne konverteres til egenkapital, såfremt det findes nødvendigt.

Selskabskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

## 4. Overført resultat

Saldo primo	-553.795	-529.542
Årets tilgang	74.998	-24.253
<b>Saldo ultimo</b>	<u>-478.797</u>	<u>-553.795</u>

## 5. Langfristede gældsforpligtelser

	Forfald efter 1 år	Forfald indenfor 1 år	Gæld efter 5 år
Anden gæld	550.000	0	550.000
	<u>550.000</u>	<u>0</u>	<u>550.000</u>

## 6. Ejerskab

Følgende anpartshavere er noteret i selskabets anpartsfortegnelse som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af anpartskapitalen:

Birgitta Nellemann, Ved Stampedammen 55, 2970 Hørsholm.

## 7. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

## 8. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.